UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 56/PGD&ĐT-GTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 10  tháng 7  năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trong huyện.
Thực hiện công văn số 900/SGDĐT-GDTrH ngày 08/7/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc bồi dưỡng phương pháp giảng dạy cho giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học và THCS đã đạt trình độ năng lực Tiếng Anh bậc 4 (B2) theo khung tham chiếu chung Châu Âu, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập 32 giáo viên Tiểu học và THCS (có danh sách kèm theo) tham gia lớp bồi dưỡng do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức
1. Thời gian và chương trình học:
+ Lớp bồi dưỡng giáo viên TH:
- Tổng số tiết học trong chương trình là 180 tiết. Học viên học từ thứ Hai đến thứ Bảy hàng tuần, bắt đầu từ ngày 22/7/2013 đến hết ngày 24/8/2013.

- Khai mạc lớp bồi dưỡng: 7h30, ngày 22/7/2013. Sau khai mạc, các lớp ổn định tổ chức và bắt đầu chương trình học tập.

+ Lớp bồi dưỡng giáo viên THCS:
- Tổng số tiết học trong chương trình là 50 tiết. Học viên học từ thứ Hai đến thứ Bảy hàng tuần, bắt đầu từ ngày 22/7/2013 đến hết ngày 3/8/2013.
- Khai mạc lớp bồi dưỡng: 7h30, ngày 22/7/2013. Sau khai mạc, các lớp ổn định tổ chức và bắt đầu chương trình học tập.

2. Địa điểm bồi dưỡng:
Tại Trung tâm GDTX tỉnh, đường Nguyễn Lương Bằng, TP Hải Dương.
3. Kinh phí:
Sở Giáo dục chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức lớp bồi dưỡng; chi hỗ trợ giáo viên đi học 50.000 đồng/ngày trong thời gian đi học bồi dưỡng.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường cử giáo viên có tên trong danh sách tham dự lớp tập huấn đúng thời gian và địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu TCCB, GDTH, THCS
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN
(Kèm theo giấy triệu tập số 56/PGD&ĐT-GTT ngày 10/7/2013 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành)
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Thanh Nhàn
	TH Cổ Dũng

	2
	Nguyễn Văn Sơn
	TH Cổ Dũng

	3
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	TH Kim Anh

	4
	Hoàng Thị Thanh Ngà
	TH Lai Vu

	5
	Vũ Thị Hoàng Ngân
	TH Tuấn Hưng

	6
	Nguyễn Thị Chinh
	TH Kim Tân

	7
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	TH Cộng Hòa

	8
	Nguyễn Thị Thu
	TH Cộng Hòa

	9
	Phạm Thị Quỳnh Ngọc
	TH Đại Xuyên

	10
	Nguyễn Thị Thu  Nga
	THCS Bình Dân

	11
	Đỗ Thị  Lan
	THCS Cổ Dũng

	12
	Nguyễn Thị Huệ
	THCS Cộng Hòa

	13
	Phạm Thị Nhàn
	THCS Đại Đức

	14
	Tiêu Thị Duyên
	THCS Đại Đức

	15
	Nguyễn Phương Thảo
	THCS Đồng Gia

	16
	Triệu Thị Thu
	THCS Đồng Gia

	17
	Dương Thị Thơm
	THCS Kim Anh

	18
	Nguyễn Văn Quý
	THCS Kim Anh

	19
	Nguyễn Thị Thúy
	THCS Kim Đính

	20
	Nguyễn Kim Oanh
	THCS Kim Lương

	21
	Chu Thị Cúc
	THCS Kim Lương

	22
	Nguyễn Văn Hiển
	THCS Kim Tân

	23
	Nguyễn Thị Thuỷ
	THCS Kim Xuyên

	24
	Tạ Thị Hằng
	THCS Kim Xuyên

	25
	Nguyễn Thị Lành
	THCS Lai Vu

	26
	Phạm Thị Dương Hương
	THCS Liên Hòa

	27
	Nguyễn Thị Thu Trang
	THCS Ngũ Phúc

	28
	Nguyễn Thị Hạnh
	THCS Ngũ Phúc

	29
	Nho Thị Thanh Hương
	THCS Phú Thái

	30
	Dương Thị Thắm
	THCS Phú Thái

	31
	Lâm Thị Hoài Vinh
	THCS Tuấn Hưng

	32
	Phạm Văn Tỉnh
	THCS Việt Hưng

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Nguyễn Văn Hùng

PAGE
3